
ESORDIENTI F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 ZUCCOTTI MARGHERITA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 75COMO 2

2 GOBBI ASIA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 71COMO 2

3 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 70COMO 2

4 TELVE LUDOVICA G.S. VILLAGUARDIA 27/09/2007 64COMO 2

5 RUSCONI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 12/12/2007 61COMO 2

6 SIDOTI ALESSIA G.S. BERNATESE 09/06/2008 60COMO 2

7 ROSSI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 17/02/2007 53COMO 2

8 GRASSI GRETA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 37COMO 1

9 LEMMA MATILDA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/08/2008 29COMO 1

10 UGAGLIA GIORGIA O.S.G. GUANZATE 21/07/2008 28COMO 1

11 FERRARO AURORA POLISPORTIVA  COLVERDE 06/02/2008 27COMO 1

12 COCCOLI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 28/01/2008 25COMO 1

13 PASTORE MARTINA O.S.G. GUANZATE 28/02/2007 23COMO 1
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ESORDIENTI M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 80COMO 2

2 SAVARINO ALESSIO O.S.G. GUANZATE 23/07/2007 74COMO 2

3 MARTINO PETER THOMAS G.S. BERNATESE 08/02/2008 68COMO 2

4 MARTINELLI FABIO POLISPORTIVA  COLVERDE 20/01/2007 65COMO 2

5 FASCIANA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2008 62COMO 2

6 PASTORE ANDREA O.S.G. GUANZATE 23/01/2008 33COMO 1

- Pagina 1 di 1Campionato2017/2018 - 13° Campionato Prov.le Como PISTA - ESORDIENTI MStampato il 04/05/2018



ALLIEVE
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 80COMO 2

2 FRATI CATERINA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/01/2002 74COMO 2

3 RIGAMONTI MARTA S. MAURIZIO ERBA 08/10/2002 73COMO 2

4 IPPOLITO ALESSIA S. MAURIZIO ERBA 13/09/2001 35COMO 1

- Pagina 1 di 1Campionato2017/2018 - 13° Campionato Prov.le Como PISTA - ALLIEVEStampato il 04/05/2018



ALLIEVI
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE 22/01/2002 77COMO 2

2 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001 77COMO 2

3 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2002 73COMO 2

4 GUIDA EDOARDO O.S.G. GUANZATE 24/01/2001 72COMO 2

5 RAINERI ANDREA U.S. ALBATESE 11/11/2001 35COMO 1
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RAGAZZE
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 SORDELLI EMMA G.S. BERNATESE 15/02/2005 69COMO 2

2 MASCIOCCHI ISABELLA O.S.G. GUANZATE 13/11/2005 68COMO 2

3 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 68COMO 2

4 PASCALE ARIANNA G.S. BERNATESE 17/07/2006 65COMO 2

5 MAURI LARA G.S. BERNATESE 14/10/2006 60COMO 2

6 MUSITELLI BEATRICE G.S. VILLAGUARDIA 04/12/2006 57COMO 2

7 LUCIA REBECCA G.S. BERNATESE 05/05/2006 57COMO 2

8 MARTINELLI NOEMI G.S. VILLAGUARDIA 31/08/2006 52COMO 2

9 PORRO VIRGINIA G.S. BERNATESE 03/11/2005 52COMO 2

10 COCCOLI MARTINA O.S.G. GUANZATE 10/12/2005 47COMO 2

11 PORRO ELISA G.S. BERNATESE 03/11/2005 47COMO 2

12 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/03/2005 40COMO 1

13 ANTONINI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 17/02/2005 40COMO 1

14 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA  COLVERDE 02/07/2005 37COMO 1

15 SINISI ALICE POLISPORTIVA  COLVERDE 06/06/2006 35COMO 1

16 GERNA REBECCA POLISPORTIVA  COLVERDE 21/07/2005 35COMO 1

17 TETTAMANTI LUCIA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/12/2005 28COMO 1

18 GERLETTI CHIARA POLISPORTIVA  COLVERDE 30/04/2006 27COMO 1

- Pagina 1 di 1Campionato2017/2018 - 13° Campionato Prov.le Como PISTA - RAGAZZEStampato il 04/05/2018



RAGAZZI
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/06/2005 77COMO 2

2 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 70COMO 2

3 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 67COMO 2

4 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 65COMO 2

5 GRASSI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/12/2005 65COMO 2

6 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE 27/03/2005 62COMO 2

7 MAZZA CHRISTIAN POLISPORTIVA  COLVERDE 17/08/2005 59COMO 2

8 ANGIOLETTI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2006 57COMO 2

9 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 17/04/2005 40COMO 1

10 PERACCA ZENO POLISPORTIVA  COLVERDE 16/04/2006 29COMO 1

11 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 28COMO 1

12 MASCETTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 13/11/2006 25COMO 1
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CADETTE
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/10/2004 75COMO 2

2 BORMOLINI GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2004 74COMO 2

3 IPPOLITI ELISABETTA POLISPORTIVA  COLVERDE 26/03/2003 40COMO 1

4 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 40COMO 1

5 DI DATO VITTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/2003 37COMO 1

- Pagina 1 di 1Campionato2017/2018 - 13° Campionato Prov.le Como PISTA - CADETTEStampato il 04/05/2018



CADETTI
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 MARCHINI MARCO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/01/2003 40COMO 1

2 PUPPI ELIA G.S. BERNATESE 30/06/2003 37COMO 1

3 CHICCO JACOPO G.S. BERNATESE 16/10/2004 35COMO 1

4 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/03/2004 33COMO 1

5 POZZI MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/09/2003 31COMO 1
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JUNIORES F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 77COMO 2

2 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 70COMO 2

3 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE 07/06/1999 70COMO 2

4 CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA 04/09/2000 40COMO 1

5 VANINI ALESSIA A.S.D. MEZZEGRA 19/07/2000 40COMO 1

6 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/07/1999 37COMO 1

- Pagina 1 di 1Campionato2017/2018 - 13° Campionato Prov.le Como PISTA - JUNIORES FStampato il 04/05/2018



JUNIORES M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 80COMO 2

2 DI LUCA DANIELE O.S.G. GUANZATE 16/01/1999 75COMO 2

3 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 74COMO 2
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AMATORI A F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 80COMO 2
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AMATORI B F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 80COMO 2

2 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 75COMO 2

3 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 74COMO 2
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AMATORI B M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 SALA MORIS O.S.G. GUANZATE 15/03/1973 77COMO 2

2 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 68COMO 2

3 FELLEGARA ENRICO O.S.G. GUANZATE 25/05/1969 68COMO 2

4 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 66COMO 2

5 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 60COMO 2

6 GNOLI MASSIMO POLISPORTIVA  COLVERDE 12/07/1969 40COMO 1

7 POLETTI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 20/06/1971 40MILANO 1

8 IPPOLITI ANTONIO POLISPORTIVA  COLVERDE 02/06/1967 37COMO 1

9 VITTA MANLIO POLISPORTIVA  COLVERDE 14/03/1971 37COMO 1

10 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 30COMO 1
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AMATORI A M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 80COMO 2

2 CROCI DAVIDE S. MAURIZIO ERBA 20/11/1978 72COMO 2

3 MERIGHI LUCA U.S. ALBATESE 22/04/1976 40COMO 1

4 DOTTI FEDERICO U.S. ALBATESE 07/11/1978 37COMO 1
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SENIORES F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/1998 80COMO 2
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SENIORES M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 80COMO 2

2 MATTERI GABRIELE G.S. VILLAGUARDIA 23/10/1996 72COMO 2

3 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/1995 72COMO 2

4 RADICE DAVIDE G.S. VILLAGUARDIA 05/03/1995 72COMO 2

5 BASERGA ALESSANDRO U.S. ALBATESE 30/10/1998 40COMO 1

6 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 04/11/1997 40COMO 1

7 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/05/1998 37COMO 1
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VETERANE
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 80COMO 2
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VETERANI A
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE 12/08/1962 40COMO 1
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VETERANI B
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/1951 80COMO 2

2 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 77COMO 2
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CUCCIOLI  B F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 DOMINICI ELISA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/02/2009 80COMO 2

2 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 74COMO 2

3 BURGASSI ELISA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/01/2009 70COMO 2

4 ALBANESE GIORGIA O.S.G. GUANZATE 30/10/2009 66COMO 2

5 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/07/2009 62COMO 2

6 MORONI SOFIA O.S.G. GUANZATE 29/06/2009 59COMO 2

7 SCHIERA LAVINIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/01/2010 56COMO 2

8 RIZZO EMMA O.S.G. GUANZATE 09/03/2009 54COMO 2

9 MONTI MARINA MIRTA G.S. BERNATESE 18/04/2010 53COMO 2

10 RIZZOTTO ELEONORA G.S. BERNATESE 10/09/2010 52COMO 2

11 UGAGLIA VITTORIA O.S.G. GUANZATE 03/03/2010 51COMO 2

12 GRISONI GIADA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/2009 51COMO 2

13 GALATI SANSONE EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/2010 48COMO 2
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CUCCIOLI C F
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 LASORTE ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 77COMO 2

2 MORONI GIULIA O.S.G. GUANZATE 02/05/2011 77COMO 2

3 SANTI RACHELE O.S.G. GUANZATE 04/09/2012 70COMO 2
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CUCCIOLI  B M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 80COMO 2

2 BIESUZ DANIEL G.S. BERNATESE 13/05/2010 74COMO 2

3 PULIATTI LEON POLISPORTIVA  COLVERDE 10/11/2010 70COMO 2

4 RONCORONI LORENZO U.S. ALBATESE 07/09/2009 66COMO 2

5 SAIBENE RUBEN O.S.G. GUANZATE 07/08/2009 62COMO 2

6 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 60COMO 2

7 MACEDONIO MARCO O.S.G. GUANZATE 08/07/2009 58COMO 2

8 VIGANO' TOMMASO U.S. ALBATESE 15/06/2010 56COMO 2

9 BELLU' SEBASTIAN G.S. BERNATESE 25/05/2009 54COMO 2

10 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 51COMO 2

11 TESTONI THOMAS U.S. ALBATESE 18/02/2010 49COMO 2

12 discardi filippo U.S. ALBATESE 13/06/2010 47COMO 2

13 D'URSO JACOPO O.S.G. GUANZATE 08/07/2010 45COMO 2

14 CAGLIO MATTEO G.S. BERNATESE 08/10/2010 43COMO 2

15 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 43COMO 2

16 LURASCHI MIKAEL G.S. BERNATESE 12/02/2010 38COMO 2

17 COCCOLI ANDREA O.S.G. GUANZATE 11/10/2009 37COMO 2

18 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 35COMO 2

19 TAGLIABUE PIETRO G.S. BERNATESE 01/08/2010 35COMO 2

20 BERETTA LORENZO G.S. BERNATESE 22/06/2009 35COMO 2

21 ANNULLI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 04/01/2010 34COMO 2
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CUCCIOLI C M
Campionato
2017/2018

13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Atleta Società Nascita PuntiComitato N° gare

1 PINOTTI MATTEO U.S. ALBATESE 18/06/2011 80COMO 2

2 SCHIERA FILIPPO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 74COMO 2

3 ADEBOYE GIDEON U.S. ALBATESE 01/01/2011 70COMO 2

4 BERGNA LEONARDO U.S. ALBATESE 06/03/2011 66COMO 2
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Manifestazione
14/04/2018
Guanzate

Classifiche individuali13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

60 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONINI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 17/02/2005 4000'09''40 B2:1CO

2 PASCALE ARIANNA G.S. BERNATESE 17/07/2006 3700'09''40 B3:1CO

3 GERNA REBECCA POLISPORTIVA  COLVERDE 21/07/2005 3500'09''41 B3:2CO

4 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 3300'09''42 B3:3CO

5 MASCIOCCHI ISABELLA O.S.G. GUANZATE 13/11/2005 3100'09''50 B2:2CO

6 MAURI LARA G.S. BERNATESE 14/10/2006 3000'09''51 B2:3CO

7 SORDELLI EMMA G.S. BERNATESE 15/02/2005 2900'09''60 B4:1CO

8 TETTAMANTI LUCIA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/12/2005 2800'09''80 B4:2CO

9 GERLETTI CHIARA POLISPORTIVA  COLVERDE 30/04/2006 2700'09''80 B1:1CO

10 LUCIA REBECCA G.S. BERNATESE 05/05/2006 2600'10''10 B3:4CO

11 MARTINELLI NOEMI G.S. VILLAGUARDIA 31/08/2006 2500'10''10 B4:3CO

12 MUSITELLI BEATRICE G.S. VILLAGUARDIA 04/12/2006 2400'10''30 B2:4CO

13 PORRO VIRGINIA G.S. BERNATESE 03/11/2005 2300'10''50 B1:2CO

14 PORRO ELISA G.S. BERNATESE 03/11/2005 2200'11''10 B1:3CO

15 COCCOLI MARTINA O.S.G. GUANZATE 10/12/2005 2100'11''60 B4:4CO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/06/2005 4000'08''90 B2:1CO

2 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 3700'09''00 B1:1CO

3 GRASSI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/12/2005 3500'09''30 B2:2CO

4 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE 27/03/2005 3300'09''40 B2:3CO

5 MAZZA CHRISTIAN POLISPORTIVA  COLVERDE 17/08/2005 3100'09''80 B2:4CO

6 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 3000'09''81 B2:5CO

7 PERACCA ZENO POLISPORTIVA  COLVERDE 16/04/2006 2900'10''30 B1:2CO

8 NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 2800'10''31 B1:3CO

9 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 2700'10''40 B2:6CO

10 ANGIOLETTI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2006 2600'10''50 B1:4CO

11 MASCETTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 13/11/2006 2500'10''80 B1:5CO

100 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 4000'13''60 B1:1CO

2 FRATI CATERINA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/01/2002 3700'15''10 B1:2CO
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JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 4000'13''00 B1:1CO

2 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 3700'14''20 B1:2CO

3 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE 07/06/1999 3500'16''00 B1:3CO

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/1998 4000'15''80 B1:1CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 4000'18''30 B1:1CO

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 4000'21''30 B1:1CO

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/10/2004 4000'45''50 B1:1CO

2 BORMOLINI GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2004 3700'46''20 B1:2CO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI MARCO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/01/2003 4000'42''20 B1:1CO

2 PUPPI ELIA G.S. BERNATESE 30/06/2003 3700'42''30 B1:2CO

3 CHICCO JACOPO G.S. BERNATESE 16/10/2004 3500'43''10 B1:3CO

4 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/03/2004 3300'43''20 B1:4CO

5 POZZI MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/09/2003 3100'47''30 B1:5CO

1500 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2002 4004'39''70 B1:1CO

2 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE 22/01/2002 3704'45''40 B1:2CO

3 RAINERI ANDREA U.S. ALBATESE 11/11/2001 3504'59''50 B1:3CO
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SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BASERGA ALESSANDRO U.S. ALBATESE 30/10/1998 4004'27''90 B1:1CO

2 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/1995 3704'37''30 B1:2CO

3 MATTERI GABRIELE G.S. VILLAGUARDIA 23/10/1996 3504'57''60 B1:3CO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MERIGHI LUCA U.S. ALBATESE 22/04/1976 4004'34''90 B1:1CO

2 DOTTI FEDERICO U.S. ALBATESE 07/11/1978 3705'25''00 B1:2CO

3 CROCI DAVIDE S. MAURIZIO ERBA 20/11/1978 3505'37''50 B1:3CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GNOLI MASSIMO POLISPORTIVA  COLVERDE 12/07/1969 4005'13''30 B1:1CO

2 SALA MORIS O.S.G. GUANZATE 15/03/1973 3705'13''50 B1:2CO

3 FELLEGARA ENRICO O.S.G. GUANZATE 25/05/1969 3505'20''00 B1:3CO

4 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 3305'26''30 B1:4CO

5 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 3105'27''80 B1:5CO

6 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 3005'54''30 B1:6CO

7 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 2906'18''10 B1:7CO

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE 12/08/1962 4006'24''40 B1:1CO

2 GALLEANI  GIANPAOLO B & RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/1959 06'36''50 FG - B1:2LO

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/1951 4005'56''80 B1:1CO

2 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 3706'52''60 B1:2CO

3000 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIGAMONTI MARTA S. MAURIZIO ERBA 08/10/2002 4012'17''00 B1:1CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA 04/09/2000 4011'35''30 B1:1CO

2 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/07/1999 3711'40''90 B1:2CO
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AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 4023'04''20 B1:1CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 4015'41''40 B1:1CO

2 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 3716'50''30 B1:2CO

SALTO IN LUNGO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 40CO 4,31

2 BORMOLINI GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/02/2004 37CO 3,91

3 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/10/2004 35CO 3,86

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 40CO 14,95

2 FRATI CATERINA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/01/2002 37CO 12,21

3 IPPOLITO ALESSIA S. MAURIZIO ERBA 13/09/2001 35CO 12,08

4 RIGAMONTI MARTA S. MAURIZIO ERBA 08/10/2002 33CO 9,47

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 40CO 5,34

2 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 37CO 4,83

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 04/11/1997 40CO 5,83

2 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/05/1998 37CO 4,49

3 RADICE DAVIDE G.S. VILLAGUARDIA 05/03/1995 35CO 3,91

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLETTI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 20/06/1971 40MI 5,20

2 VITTA MANLIO POLISPORTIVA  COLVERDE 14/03/1971 37CO 4,41

3 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 35CO 3,83
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VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 40CO 2,94

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZUCCOTTI MARGHERITA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 40CO 1,10

2 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 37CO 1,00

3 RUSCONI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 12/12/2007 35CO 1,00

4 TELVE LUDOVICA G.S. VILLAGUARDIA 27/09/2007 33CO 1,00

5 GOBBI ASIA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 31CO ,90

6 SIDOTI ALESSIA G.S. BERNATESE 09/06/2008 30CO ,90

7 ROSSI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 17/02/2007 29CO ,90

COCCOLI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 28/01/2008 NPCO

PASTORE MARTINA O.S.G. GUANZATE 28/02/2007 NPCO

UGAGLIA GIORGIA O.S.G. GUANZATE 21/07/2008 NPCO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 40CO 1,21

2 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/06/2005 37CO 1,21

3 MORGANTI CLAUDIO A.S.D. MEZZEGRA 28/01/2006 35CO 1,18

4 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 33CO 1,10

5 ANGIOLETTI TOMMASO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2006 31CO 1,00

6 GRASSI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/12/2005 30CO 1,00

7 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE 27/03/2005 29CO 1,00

8 MAZZA CHRISTIAN POLISPORTIVA  COLVERDE 17/08/2005 28CO 1,00

PERACCA ZENO POLISPORTIVA  COLVERDE 16/04/2006 NPCO

NICOLI MICHELE G.S. VILLAGUARDIA 02/03/2006 NPCO

MASCETTI FEDERICO POLISPORTIVA  COLVERDE 13/11/2006 NPCO

GETTO DEL PESO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SORDELLI EMMA G.S. BERNATESE 15/02/2005 40CO 5,42

2 MASCIOCCHI ISABELLA O.S.G. GUANZATE 13/11/2005 37CO 4,59

3 PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA 10/09/2005 35CO 4,56

4 MUSITELLI BEATRICE G.S. VILLAGUARDIA 04/12/2006 33CO 4,48

5 LUCIA REBECCA G.S. BERNATESE 05/05/2006 31CO 4,26

6 MAURI LARA G.S. BERNATESE 14/10/2006 30CO 4,25
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7 PORRO VIRGINIA G.S. BERNATESE 03/11/2005 29CO 4,24

8 PASCALE ARIANNA G.S. BERNATESE 17/07/2006 28CO 4,06

9 MARTINELLI NOEMI G.S. VILLAGUARDIA 31/08/2006 27CO 3,55

10 COCCOLI MARTINA O.S.G. GUANZATE 10/12/2005 26CO 3,54

11 PORRO ELISA G.S. BERNATESE 03/11/2005 25CO 2,78

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 40CO 4,00

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 40CO 5,70

2 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 37CO 5,51

3 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 35CO 5,25

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 40CO 4,53

GIAVELLOTTO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE 22/01/2002 40CO 31,31

2 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001 37CO 24,27

3 GUIDA EDOARDO O.S.G. GUANZATE 24/01/2001 35CO 22,01

4 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2002 33CO 19,76

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DI LUCA DANIELE O.S.G. GUANZATE 16/01/1999 40CO 28,30

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 40CO 41,85

2 MATTERI GABRIELE G.S. VILLAGUARDIA 23/10/1996 37CO 33,31

3 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/1995 35CO 21,71

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 40CO 27,57

2 CROCI DAVIDE S. MAURIZIO ERBA 20/11/1978 37CO 10,59
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AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA MORIS O.S.G. GUANZATE 15/03/1973 40CO 25,55

2 IPPOLITI ANTONIO POLISPORTIVA  COLVERDE 02/06/1967 37CO 23,81

3 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 35CO 23,12

4 FELLEGARA ENRICO O.S.G. GUANZATE 25/05/1969 33CO 20,88

5 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 31CO 15,60

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLEANI  GIANPAOLO B & RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/1959 FGLO 29,24

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/1951 40CO 15,91

VORTEX

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 40CO 36,96

2 SAVARINO ALESSIO O.S.G. GUANZATE 23/07/2007 37CO 27,84

3 MARTINO PETER THOMAS G.S. BERNATESE 08/02/2008 35CO 25,40

4 PASTORE ANDREA O.S.G. GUANZATE 23/01/2008 33CO 22,52

5 FASCIANA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2008 31CO 16,20

6 MARTINELLI FABIO POLISPORTIVA  COLVERDE 20/01/2007 30CO 15,59

LANCIO DEL DISCO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VANINI ALESSIA A.S.D. MEZZEGRA 19/07/2000 40CO 16,98

2 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 37CO 16,92

3 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE 07/06/1999 35CO 13,26

4 PARMIGIANI MARTA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/09/2000 33CO 11,58

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/1998 40CO 15,87

600 M
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GOBBI ASIA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 4002'08''30 B1:1CO

2 GRASSI GRETA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 3702'10''30 B1:2CO

3 ZUCCOTTI MARGHERITA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/2007 3502'11''90 B1:3CO

4 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 3302'22''10 B1:4CO

5 TELVE LUDOVICA G.S. VILLAGUARDIA 27/09/2007 3102'25''80 B1:5CO

6 SIDOTI ALESSIA G.S. BERNATESE 09/06/2008 3002'26''60 B1:6CO

7 LEMMA MATILDA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/08/2008 2902'28''20 B1:7CO

8 UGAGLIA GIORGIA O.S.G. GUANZATE 21/07/2008 2802'48''00 B1:8CO

9 FERRARO AURORA POLISPORTIVA  COLVERDE 06/02/2008 2702'49''20 B1:9CO

10 RUSCONI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 12/12/2007 2602'52''50 B1:10CO

11 COCCOLI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 28/01/2008 2502'57''10 B1:11CO

12 ROSSI ALESSIA O.S.G. GUANZATE 17/02/2007 2402'58''20 B1:12CO

13 PASTORE MARTINA O.S.G. GUANZATE 28/02/2007 2303'20''30 B1:13CO

1000 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 4003'52''50 B1:1CO

2 SAVARINO ALESSIO O.S.G. GUANZATE 23/07/2007 3704'04''50 B1:2CO

3 MARTINELLI FABIO POLISPORTIVA  COLVERDE 20/01/2007 3504'33''50 B1:3CO

4 MARTINO PETER THOMAS G.S. BERNATESE 08/02/2008 3304'39''90 B1:4CO

5 FASCIANA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2008 3105'24''70 B1:5CO

PASTORE ANDREA O.S.G. GUANZATE 23/01/2008 RitCO

400 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001 4000'58''30 B1:1CO

2 GUIDA EDOARDO O.S.G. GUANZATE 24/01/2001 3700'58''70 B1:2CO

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 4000'55''60 B1:1CO

2 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 3701'01''60 B2:1CO

3 DI LUCA DANIELE O.S.G. GUANZATE 16/01/1999 3501'06''70 B2:2CO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 4000'54''90 B1:1CO
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2 RADICE DAVIDE G.S. VILLAGUARDIA 05/03/1995 3701'09''70 B2:1CO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 30/01/1975 4001'12''10 B1:1CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLETTI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 20/06/1971 01'00''10 FG - B1:1MI

MARCIA 2 KM

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/03/2005 4013'37''60 B1:1CO

2 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA  COLVERDE 02/07/2005 3713'44''50 B1:2CO

3 SINISI ALICE POLISPORTIVA  COLVERDE 06/06/2006 3513'47''90 B1:3CO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 17/04/2005 4013'52''00 B1:1CO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 IPPOLITI ELISABETTA POLISPORTIVA  COLVERDE 26/03/2003 4010'18''20 B1:1CO

2 DI DATO VITTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/2003 3710'28''00 B1:2CO

PERCORSO MISTO

CUCCIOLI  B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOMINICI ELISA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/02/2009 40 B1:1CO

2 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 37 B1:2CO

3 BURGASSI ELISA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/01/2009 35 B1:3CO

4 ALBANESE GIORGIA O.S.G. GUANZATE 30/10/2009 33 B1:4CO

5 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/07/2009 31 B1:5CO

6 MORONI SOFIA O.S.G. GUANZATE 29/06/2009 30 B1:6CO

7 RIZZO EMMA O.S.G. GUANZATE 09/03/2009 29 B1:7CO

8 RIZZOTTO ELEONORA G.S. BERNATESE 10/09/2010 28 B1:8CO

9 MONTI MARINA MIRTA G.S. BERNATESE 18/04/2010 27 B1:9CO

10 SCHIERA LAVINIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/01/2010 26 B1:10CO

11 GALATI SANSONE EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/2010 25 B1:11CO

12 UGAGLIA VITTORIA O.S.G. GUANZATE 03/03/2010 24 B1:12CO

13 GRISONI GIADA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/2009 23 B1:13CO
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CUCCIOLI  B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 40 B1:1CO

2 BIESUZ DANIEL G.S. BERNATESE 13/05/2010 37 B1:2CO

3 PULIATTI LEON POLISPORTIVA  COLVERDE 10/11/2010 35 B1:3CO

4 RONCORONI LORENZO U.S. ALBATESE 07/09/2009 33 B1:4CO

5 SAIBENE RUBEN O.S.G. GUANZATE 07/08/2009 31 B1:5CO

6 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 30 B1:6CO

7 MACEDONIO MARCO O.S.G. GUANZATE 08/07/2009 29 B1:7CO

8 VIGANO' TOMMASO U.S. ALBATESE 15/06/2010 28 B1:8CO

9 BELLU' SEBASTIAN G.S. BERNATESE 25/05/2009 27 B1:9CO

10 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 26 B1:10CO

11 TESTONI THOMAS U.S. ALBATESE 18/02/2010 25 B1:11CO

12 discardi filippo U.S. ALBATESE 13/06/2010 24 B1:12CO

13 D'URSO JACOPO O.S.G. GUANZATE 08/07/2010 23 B1:13CO

14 CAGLIO MATTEO G.S. BERNATESE 08/10/2010 22 B1:14CO

15 LURASCHI MIKAEL G.S. BERNATESE 12/02/2010 21 B1:15CO

16 TAGLIABUE PIETRO G.S. BERNATESE 01/08/2010 20 B1:16CO

17 BERETTA LORENZO G.S. BERNATESE 22/06/2009 19 B1:17CO

18 COCCOLI ANDREA O.S.G. GUANZATE 11/10/2009 18 B1:18CO

19 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 17 B1:19CO

20 ANNULLI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 04/01/2010 16 B1:20CO

21 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 15 B1:21CO

CUCCIOLI C F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORONI GIULIA O.S.G. GUANZATE 02/05/2011 40 B1:1CO

2 LASORTE ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 37 B1:2CO

3 SANTI RACHELE O.S.G. GUANZATE 04/09/2012 35 B1:3CO

CUCCIOLI C M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PINOTTI MATTEO U.S. ALBATESE 18/06/2011 40 B1:1CO

2 SCHIERA FILIPPO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 37 B1:2CO

3 ADEBOYE GIDEON U.S. ALBATESE 01/01/2011 35 B1:3CO

4 BERGNA LEONARDO U.S. ALBATESE 06/03/2011 33 B1:4CO

VORTEX A PUNTI

CUCCIOLI  B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DOMINICI ELISA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/02/2009 40CO

2 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 37CO
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3 BURGASSI ELISA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/01/2009 35CO

4 ALBANESE GIORGIA O.S.G. GUANZATE 30/10/2009 33CO

5 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/07/2009 31CO

6 SCHIERA LAVINIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/01/2010 30CO

7 MORONI SOFIA O.S.G. GUANZATE 29/06/2009 29CO

8 GRISONI GIADA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/2009 28CO

9 UGAGLIA VITTORIA O.S.G. GUANZATE 03/03/2010 27CO

10 MONTI MARINA MIRTA G.S. BERNATESE 18/04/2010 26CO

11 RIZZO EMMA O.S.G. GUANZATE 09/03/2009 25CO

12 RIZZOTTO ELEONORA G.S. BERNATESE 10/09/2010 24CO

13 GALATI SANSONE EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/2010 23CO

CUCCIOLI  B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 40CO

2 BIESUZ DANIEL G.S. BERNATESE 13/05/2010 37CO

3 PULIATTI LEON POLISPORTIVA  COLVERDE 10/11/2010 35CO

4 RONCORONI LORENZO U.S. ALBATESE 07/09/2009 33CO

5 SAIBENE RUBEN O.S.G. GUANZATE 07/08/2009 31CO

6 CATTANEO MATTEO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 30CO

7 MACEDONIO MARCO O.S.G. GUANZATE 08/07/2009 29CO

8 VIGANO' TOMMASO U.S. ALBATESE 15/06/2010 28CO

9 BELLU' SEBASTIAN G.S. BERNATESE 25/05/2009 27CO

10 CATTANEO TOMMASO O.S.G. GUANZATE 24/03/2009 26CO

11 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 25CO

12 TESTONI THOMAS U.S. ALBATESE 18/02/2010 24CO

13 discardi filippo U.S. ALBATESE 13/06/2010 23CO

14 D'URSO JACOPO O.S.G. GUANZATE 08/07/2010 22CO

15 CAGLIO MATTEO G.S. BERNATESE 08/10/2010 21CO

16 SARTORI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/10/2010 20CO

17 COCCOLI ANDREA O.S.G. GUANZATE 11/10/2009 19CO

18 ANNULLI LEONARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 04/01/2010 18CO

19 LURASCHI MIKAEL G.S. BERNATESE 12/02/2010 17CO

20 BERETTA LORENZO G.S. BERNATESE 22/06/2009 16CO

21 TAGLIABUE PIETRO G.S. BERNATESE 01/08/2010 15CO

CUCCIOLI C F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LASORTE ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 40CO

2 MORONI GIULIA O.S.G. GUANZATE 02/05/2011 37CO

3 SANTI RACHELE O.S.G. GUANZATE 04/09/2012 35CO

CUCCIOLI C M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PINOTTI MATTEO U.S. ALBATESE 18/06/2011 40CO
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2 SCHIERA FILIPPO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/01/2011 37CO

3 ADEBOYE GIDEON U.S. ALBATESE 01/01/2011 35CO

4 BERGNA LEONARDO U.S. ALBATESE 06/03/2011 33CO
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Campionato
2017/2018

Classifica di società13° Campionato Prov.le 
Como PISTA

Società Comitato Punti atleti Punti societàN° manif.

1 POLISPORTIVA  COLVERDE COMO 3232 701
2 O.S.G. GUANZATE COMO 1787 651
3 G.S. BERNATESE COMO 1220 621
4 U.S. ALBATESE COMO 866 601
5 G.S. VILLAGUARDIA COMO 703 581
6 A.S.D. MEZZEGRA COMO 299 561
7 S. MAURIZIO ERBA COMO 180 541
8 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 40 521
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Manifestazione
14/04/2018
Guanzate

Classifica di società
13° Campionato Prov.le 

Como PISTA

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 POLISPORTIVA  COLVERDE COMO 3232 70
2 O.S.G. GUANZATE COMO 1787 65
3 G.S. BERNATESE COMO 1220 62
4 U.S. ALBATESE COMO 866 60
5 G.S. VILLAGUARDIA COMO 703 58
6 A.S.D. MEZZEGRA COMO 299 56
7 S. MAURIZIO ERBA COMO 180 54
8 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 40 52
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